

2BF ApS

Kragevej 6, st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2019

Joakim Bach Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2BF ApS
Kragevej 6, st
2900 Hellerup

Telefonnummer: 42834012

e-mailadresse: muskishop@gmail.com

CVR-nr: 38191195

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for 2BF ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 03/04/2019

Direktion

Joakim Bach Friis

Julie Bach Friis

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv vækst i omsætning, medarbejdere og indtjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-25.943	-8.715
Bruttoresultat		-23.172	-3.996
Personaleomkostninger			-496
Resultat af ordinær primær drift		-23.172	-4.492
Øvrige finansielle omkostninger		-156	
Ordinært resultat før skat		-23.328	-4.492
Årets resultat		-23.328	-4.492
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-23.328	-4.492

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		19.282	24.195
Varebeholdninger i alt		19.282	24.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.074
Tilgodehavender i alt		0	1.074
Likvide beholdninger		6.703	24.240
Omsætningsaktiver i alt		25.985	49.509
Aktiver i alt		25.985	49.509

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.819	-4.492
Egenkapital i alt		22.181	45.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.100	150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-296	3.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.804	4.001
Gældsforpligtelser i alt		3.804	4.001
Passiver i alt		25.985	49.509

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret